in vitro hinc inter descriptis & q̄ dicitur, i.e. si facit i eo. Et vide plures
oppositiones & quæs ad materiam quas scripti i.c. ih̄s. quo tempore mi-
les r̄c. et remissionibus ibi adductis & p. Iacardij. i summa u. q.
seu amit. sub rubricel. an dñe iusto vasallo posuit ius & bz. et. Ia.

Adaptatio istud capitulū ad rubricam nostram hoc modo, quia sicut feudū nō potest constitui super pignore re mediante pacto legis consiliorum vi. c. m. c. Ita quoque nō potest constitui super pignore mediante prescriptione nisi dicta pīcipiū sit longissima annorum xxx, in qua continetur dictum pīgnorū pro possessorū tantum feudi sive aliquā interrup̄tione et boc declaratur in isto capitulo. Quidam tamen assertēt quod istud capitulo precedentiū nō congruit rubricā nostrā possest enim nouā rubricā talia sunt, vñ dī vñ mediocriter vñdērēt, et sub qua supponeret ista deo capitulo que rubrica cōmunitatē nō habet nec est tenenda ut dicit glo. prima hic positio et latīna dīx. s. m. p. xii. Quide istud capitulo in grecis tres. In prima ponit thema et questione ac determinatio ipsius qōnōis per sacramētū vasallū possidētis et iurare volētis cum duodecim sacramentalibus. In secunda per sacramētū domini si vasallus non vult iurare. In terciā declarat qd iuris quando neueris iurō vñl iurare. scđa ibi si aut ipse tertius ibi si ipi. Et asūtus Possidētis pīgnorū tantum in feudiū pacifice et quiete pīgnorū triginta illud in futūrū pro feudo tenebit si iurauerit cōdūctum sacramentalibus eis feudiū et possessorū cōmūne totū dicto tempore inter feudiū si vero iurare noluerit tunc starī debet sacramētū domini in rāntia cōdūctum sacramentalibus in contraria. Neueris autē volētis iurare iuxta ipsos possidēntes inuestigari per dīm. b. d. Dēmetitur quia sunt telles sacramentales et qualiter iurare debet ut dicit supra de his qui feudi. da. p. in. s. h. doc. quoq. In tercī obligavit sub audi pro pīgnore et tradidit pro certa quātitate pecunie minutae. Ibi milii. t. vasallo vi no. s. de feudiū col. nō amitt. in. c. qui qdēs mīle et erat etiā vasallus dī alia re. adēm intelligas etiā si dominus pīgnorante istam tertiam; alius exarato qd non suflit vasallus quin dominus pīgnorante et vasallo mutante per id qd se fugiat. In longissimum tempus, i. longissimum trīginta annos, vñ. p. Ibi filius milii subaudi qui petebat inuestigari a dicti feudiū infra annū et menē si erat milles, vel si non erat vere miles quādūcītū annū et dicem vñ sapientia quo tempore milies in. c. et ibi dixit filius milii recubat velle inuestigare et pīgnorū et pīgnorū vasallus vero, replicando allegabat pīscriptōem et super hoc verbetebat questo. Ibi inuestigatur, inuenitur vi. s. i. primoc. in. p. in. p. In pīgnorante, doctores seu magistri sicut fuerint obtertūs d'oro et girardus capassiti vñ. s. i. s. feudi. vasall. feudi. inter. in. c. et sic pīgnorū materia feudalis continet in se sciam et dicitur, de his qui feudi. da. p. in. s. h. doc. quoq. in feudo nō tabili. Ibi laudauit. et cetera iurauerit, binē est qd finia arbitrii appellatur laudū faciūt, de dīstro. inter. vasal. et epī. in. c. Intra eleccione et hoc ideo est qd hī pīgnorante posse ad impediri iudicēt ad subiectū dī. vñl. dī. s. lue. rec. feudi. in. s. sacramētū. Ibi parem sūt qdām posse ista verba subaudiunt a domino suo post inuestigari defunctorē. Sed alijs non subaudiunt qd habent dicta verba posita in tēx. inclusus et ita cōmunitatē habebat prior dīcti glofella, hic positio. Et adiuvet ei qd sciam suramētū et flūs vasallū monū iurare debet. Ibi cōtestatio, interuptio pīscriptōis que fit nō solum pīgnorū līcis contadīmētū sed etiā per solam Sūnū dīmētū faciem per exercitūm vñl. in. s. f. C. dī pīscriptō. xxv. annos et senī glo. hic posita in pī. Intra cōfessio hī subaudiunt si vult obnīnere nam bene posse recusare si velle ut statim infra legū. Ibi inde, de ea per pīgnorū obligata. Ibi dī id est neceſſe bīt. Nō. op. pīscriptō. xxx. annos quia defendētur in feudo vi sigo rem aliqua possedētis tantum infidētūz dicto tempore cōtinuātū et tenūtū per ea tanq; vasallus domino exhibuit defendūt, sibi eam tanq; feudalē vi bīc et. s. i. s. feudi. s. cōfessio. in. c. quis per trīginta. In dīo tamēt eli differēt in qualitate de feudiū et obnīnēti quoniam si fuit semper possedita tanq; feudiū hī et de eam pīgnorū seruitia tanq; dī feudiū. Hīc cōlīct pīgnorū alter titulus pīgnorū nisi iure feudiū, qd tunc pīgnorū eam obnīnēt abīcīt aliquo alio sacramētū, etiā intelligitur dīcūt. qd pīgnorū. Et vero cōfessio qd alter titulus a principio pīcessit, s. cōfessio. in. c. pīgnorū si vasallus posse recognoscat a domino tanq; feudiū s. cōfessio. et eam iure feudiū possidēt per annos trīginta sibi poterit eam defendēre dīmōdo iure. c. x. sacramentalibus fīm formis publicis capitulū, vñl. vñl. vasallus nobaret alī dī ut in futura feudiū sed nō ple-